ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO ART 446 C.G.P.

JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE INZA - CAUCA
EXPEDIENTE N° 2020-00026
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO JESUS ANYELO QUINTO IPIA
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial Pagaré 039276100040113
IBC (INTERES | Tasa de Usura/Mora T_asa Dias _ Capital Vencido en A_CUMULADO Intergses de Mora de ACUMULAD_O Interes_es de
Desde Hasta BANCARIO (SUPERINTENDENCIA | Aplicada Mora ANO PESOS Capital Vencido en Capital vencido en Mora de Capital Vencido en
CORRIENTE) F.) INT. MORA PESOS PESOS PESOS
11/12/2020 31/12/2020 17.46% 26.19% 26.19% 21 360 $ 8,999,134.00 | $ 8,999,134.00 | $ 122,945.23 $ 122,945.23
01/01/2021 31/01/2021 17.32% 25.98% 25.98% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 180,762.85 $ 303,708.08
01/02/2021 28/02/2021 17.54% 26.31% 26.31% 28 360 $ 8,999,134.00 | $ 164,976.56 $ 468,684.65
01/03/2021 31/03/2021 16.08% 24.12% 24.12% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 169,012.35 $ 637,697.00
01/04/2021 30/04/2021 17.31% 23.97% 23.97% 30 360 $ 8,999,134.00 | $ 162,587.84 $ 800,284.84
01/05/2021 31/05/2021 17.22% 25.83% 25.83% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 179,821.13 $ 980,105.97
01/06/2021 30/06/2021 17.21% 25.82% 25.82% 30 360 $ 8,999,134.00 | $ 173,903.99 $ 1,154,009.96
01/07/2021 31/07/2021 17.18% 25.77% 25.77% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 179,444.15 $ 1,333,454.11
01/08/2021 31/08/2021 17.24% 25.86% 25.86% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 180,009.55 $ 1,513,463.66
01/09/2021 30/09/2021 17.19% 25.79% 25.79% 30 360 $ 8,999,134.00 | $ 173,721.70 $ 1,687,185.36
01/10/2021 31/10/2021 17.08% 25.62% 25.62% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 178,500.99 $ 1,865,686.35
01/11/2021 30/11/2021 17.27% 25.91% 25.91% 30 360 $ 8,999,134.00 | $ 174,450.60 $ 2,040,136.96
01/12/2021 31/12/2021 17.46% 26.19% 26.19% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 182,079.54 $ 2,222,216.50
01/01/2022 31/01/2022 17.66% 26.49% 26.49% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 183,957.06 $ 2,406,173.56
01/02/2022 28/02/2022 18.30% 27.45% 27.45% 28 360 $ 8,999,134.00 | $ 171,382.94 $ 2,577,556.49
01/03/2022 31/03/2022 18.47% 25.71% 25.71% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 179,067.01 $ 2,756,623.50
01/04/2022 30/04/2022 19.05% 28.58% 28.58% 30 360 $ 8,999,134.00 | $ 190,506.11 $ 2,947,129.61
01/05/2022 31/05/2022 19.71% 29.57% 29.57% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 203,001.05 $ 3,150,130.66
01/06/2022 30/06/2022 20.40% 30.60% 30.60% 30 360 $ 8,999,134.00 | $ 202,451.16 $ 3,352,581.83
01/07/2022 31/07/2022 21.28% 31.92% 31.92% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 217,255.10 $ 3,569,836.93
01/08/2022 31/08/2022 22.21% 33.32% 33.32% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 225,636.96 $ 3,795,473.89
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RESUMEN LIQUIDACION CREDITO

CONCEPTO PESOS
Capital Vencido 8,999,134.00
Int de Mora 6,476,226.98
Int de Mora Aprob. (23/06/2019 - 10/12/2020) 3,344,678.14
Int Corriente 1,472,558.00
Otros Conceptos 1,479,971.00

TOTAL

21,772,568.12

Atentamente,

CARLOS EDUARDO ALMARIO BRANCH
C.C. 1.075.271.808 expedida en Neiva (H)

T.P.286.816 del C.S.dela J

Cra 5 # 10-38 Ofic. 804 Condominio Camara de Comercio

Tel. 8639072 Cel. 3125579198
Jurista.ceab@gmail.com

Neiva (H)

01/09/2022 30/09/2022 23.50% 35.25% 35.25% 30 360 $ 8,999,134.00 | $ 229,317.30 $ 4,024,791.20
01/10/2022 31/10/2022 24.61% 36.92% 36.92% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 246,826.51 $ 4,271,617.71
01/11/2022 30/11/2022 25.78% 38.67% 38.67% 30 360 $ 8,999,134.00 | $ 248,541.78 $ 4,520,159.48
01/12/2022 31/12/2022 27.64% 41.46% 41.46% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 272,834.55 $ 4,792,994.03
01/01/2023 31/01/2023 28.84% 43.26% 43.26% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 282,935.40 $ 5,075,929.44
01/02/2023 28/02/2023 30.18% 45.27% 45.27% 28 360 $ 8,999,134.00 | $ 265,204.24 $ 5,341,133.67
01/03/2023 31/03/2023 30.84% 46.26% 46.26% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 299,515.22 $ 5,640,648.90
01/04/2023 30/04/2023 31.39% 47.09% 47.09% 30 360 $ 8,999,134.00 | $ 294,080.92 $ 5,934,729.81
01/05/2023 31/05/2023 30.27% 45.41% 45.41% 31 360 $ 8,999,134.00 | $ 294,849.40 $ 6,229,579.21
01/06/2023 26/06/2023 29.76% 44.64% 45.41% 26 360 $ 8,999,134.00 | $ 246,647.77 $ 6,476,226.98

TOTAL $ 8,999,134.00 $ 6,476,226.98

Fecha Saldo | 26-jun-23
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